

単価 第0-001号表

単価表

街路樹移植 掘取り工

中低木 樹高 50cm未満

根巻あり、幹巻なし

100 本 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.33	人	22,600	7,458	
造園工	2.2	人	18,400	40,480	
普通作業員	1.76	人	18,500	32,560	
諸雑費	8	%	80,498	6,439	
合計	100	本		86,937	
単位当り	1	本		869	

単価 第0-002号表

単価表

街路樹移植 植栽工

低木 樹高60cm未満（30以上 50未満）

100 本 当り

5 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
公園植栽工 植樹工 低木 樹高60cm未満	100	本	231	23,100	
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	5	袋	400	2,000	
土壌改良材 パーライト（黒よう石系）	300	リットル	22	6,600	
肥料 粒状固形6・4・3	10	kg	159	1,590	
合計	100	本		33,290	
単位当り	1	本		332	

単価 第0-003号表

単価表

街路樹移植 運搬工

中低木 樹高 50cm未満

15km

100 本 当り

6 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
トラック(クレーン装置付)運転(機-1) クレーン装置付 4t積 2.9t吊	7.6	時間	6,131	46,595	単価 第0-004号表
諸雑費	1	式			
合計	100	本		46,595	
単位当り	1	本		465	

単価 第0-004号表

単価表

トラック(クレーン装置付)運転(機-1)

クレーン装置付 4t積 2.9t吊

1 時間 当り

7 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	0.17	人	20,400	3,468	
軽油 1、2号	6.6	リットル	93	613	
トラック クレーン装置付 4t積 2.9t吊	1	時間	2,050	2,050	
諸雑費	1	式			
合計	1	時間		6,131	

単価 第0-005号表

単価表

街路樹移植 掘取り工

中低木 樹高 50cm以上100cm未満

根巻あり、幹巻なし

100 本 当り

8 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.44	人	22,600	9,944	
造園工	3.19	人	18,400	58,696	
普通作業員	2.53	人	18,500	46,805	
諸雑費	1	式			
合計	100	本		115,445	
単位当り	1	本		1,154	

単価 第0-006号表

単価表

街路樹移植 植栽工

中木 樹高60cm以上100cm未満

100 本 当り

9 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹工 中木 H60~100cm未満	100	本	599	59,900	
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	10	袋	400	4,000	
土壌改良材 パーライト（黒よう石系）	390	リットル	22	8,580	
肥料 粒状固形6・4・3	20	kg	159	3,180	
合計	100	本		75,660	
単位当り	1	本		756	

単価 第0-007号表

単価表

街路樹移植 運搬工

中低木 樹高 50cm以上100cm未満
15km

100 本 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
トラック(クレーン装置付)運転(機-1) クレーン装置付 4t積 2.9t吊	11.4	時間	6,131	69,893	単価 第0-004号表
諸雑費	1	式			
合計	100	本		69,893	
単位当り	1	本		698	

単価 第0-008号表

単価表

街路樹移植 掘取り工

中低木 樹高 100cm以上200cm未満

根巻あり、幹巻なし

100 本 当り

11 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.77	人	22,600	17,402	
造園工	5.94	人	18,400	109,296	
普通作業員	4.95	人	18,500	91,575	
諸雑費	8	%	218,273	17,461	
合計	100	本		235,734	
単位当り	1	本		2,357	

単価 第0-009号表

単価表

街路樹移植 植栽工

中木 樹高100cm以上200cm未満

100 本 当り

12 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹工 中木 H100~200cm未満	100	本	1,826	182,600	
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	15	袋	400	6,000	
土壌改良材 パーライト（黒よう石系）	1,100	リットル	22	24,200	
肥料 粒状固形6・4・3	25	kg	159	3,975	
合計	100	本		216,775	
単位当り	1	本		2,167	

単価 第0-010号表

単価表

街路樹移植 運搬工

中低木 樹高 100cm以上200cm未満

15km

100 本 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
トラック(クレーン装置付)運転(機-1) クレーン装置付 4t積 2.9t吊	13.9	時間	6,131	85,220	単価 第0-004号表
諸雑費	1	式			
合計	100	本		85,220	
単位当り	1	本		852	

単価 第0-011号表

単価表

街路樹移植 掘取り工

高木 幹周 15cm以上25cm未満

根巻あり、幹巻あり

100 本 当り

14 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	5.72	人	22,600	129,272	
造園工	28.73	人	18,400	528,632	
普通作業員	17.16	人	18,500	317,460	
幹巻き 15cm以上25cm未満	100	本	1,045	104,500	単価 第0-012号表
諸雑費	5	%	975,364	48,768	
合計	100	本		1,128,632	
単位当り	1	本		11,286	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.66	人	22,600	14,916	
造園工	2.94	人	18,400	54,096	
普通作業員	1.14	人	18,500	21,090	
諸雑費	16	%	90,102	14,416	
合計	100	本		104,518	
単位当り	1	本		1,045	

単価 第0-013号表

単価表

街路樹移植 植栽工

幹周 15cm以上25cm未満（18以上 20未満）

100 本 当り

16 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	7.02	人	22,600	158,652	
造園工	35.62	人	18,400	655,408	
普通作業員	21.19	人	18,500	392,015	
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	150	袋	400	60,000	
土壌改良材 パーライト（黒よう石系）	3,135	リットル	22	68,970	
肥料 粒状固形6・4・3	60	kg	159	9,540	
支柱(支柱形式)設置 二脚鳥居支柱(添木なし) 植栽割増 無	100	本	3,935	393,500	単価 第0-014号表
合計	100	本		1,738,085	
単位当り	1	本		17,380	

単価 第0-014号表

単価表

支柱(支柱形式)設置

二脚鳥居支柱(添木なし)

植栽割増 無

100 本 当り

17 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	1.3	人	22,600	29,380	
造園工	7.7	人	18,400	141,680	
普通作業員	4.4	人	18,500	81,400	
杉支柱丸太(非ｸﾛｵｰﾄ加工) 長0.6m 末口6cm	100	本	190	19,000	
杉支柱丸太(非ｸﾛｵｰﾄ加工) 長1.8m 末口6cm	200	本	535	107,000	
諸雑費	4	%	378,460	15,138	
合計	100	本		393,598	
単位当り	1	本		3,935	

単価 第0-015号表

単価表

街路樹移植 運搬工

高木 幹周 15cm以上25cm未満
15km

100 本 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
トラック(クレーン装置付)運転(機-1) クレーン装置付 4t積 2.9t吊	37	時間	6,131	226,847	単価 第0-004号表
諸雑費	1	式			
合計	100	本		226,847	
単位当り	1	本		2,268	

単価 第0-016号表

単価表

街路樹移植 掘取り工

高木 幹周 60cm以上90cm未満

根巻あり、幹巻あり

100 本 当り

19 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	22.1	人	22,600	499,460	
造園工	114.4	人	18,400	2,104,960	
普通作業員	44.2	人	18,500	817,700	
ラフテレンクレーン賃料(長期割引) 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊 排対1次・2次	3	日	30,400	91,200	
小型バックホウ(クローラ型)運転(機-28)賃料 標準 山0.13m3 平0.1m3	14.8	日	34,379	508,809	単価 第0-017号表
幹巻き 60cm以上90cm未満	100	本	5,267	526,700	単価 第0-018号表
諸雑費	8	%	3,422,120	273,769	
合計	100	本		4,822,598	
単位当り	1	本		48,225	

単価 第0-017号表

単価表

小型バックホウ(クローラ型)運転(機-28)賃料 標準 山0.13m3 平0.1m3

1 日 当り

20 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	1	人	20,400	20,400	
軽油 1、2号	25	リットル	93	2,325	
小型バックホウ賃料 クローラ 山0.13m3 平0.10m3 排対1次・2次	1.63	台/日	7,150	11,654	
諸雑費	1	式			
合計	1	日		34,379	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	3.2	人	22,600	72,320	
造園工	14.2	人	18,400	261,280	
普通作業員	5.5	人	18,500	101,750	
諸雑費	21	%	435,350	91,423	
合計	100	本		526,773	
単位当り	1	本		5,267	

単価 第0-019号表

単価表

街路樹移植 植栽工

幹周 60cm以上90cm未満（75以上 90未満）

100 本 当り

22 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	17.6	人	22,600	397,760	
造園工	81.4	人	18,400	1,497,760	
普通作業員	209	人	18,500	3,866,500	
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	500	袋	400	200,000	
土壌改良材 パーライト（黒よう石系）	50,500	リットル	22	1,111,000	
肥料 粒状固形6・4・3	100	kg	159	15,900	
支柱(支柱形式)設置 三脚鳥居支柱 植栽割増 無	100	本	5,778	577,800	単価 第0-020号表
ラフテレンクレーン賃料(長期割引) 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊 排対1次・2次	9	日	30,400	273,600	

单価 第0-019号表

單価表

街路樹移植 植栽工

幹周 60cm以上90cm未満 (75以上 90未満)

100 本 当り

23 頁

[illegible]

単価 第0-020号表

単価表

支柱(支柱形式)設置

三脚鳥居支柱

植栽割増 無

100 本 当り

24 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	1.8	人	22,600	40,680	
造園工	10.2	人	18,400	187,680	
普通作業員	5.9	人	18,500	109,150	
杉支柱丸太（非クワット加工） 長0.6m 末口7.5cm	100	本	240	24,000	
杉支柱丸太（非クワット加工） 長1.8m 末口7.5cm	300	本	665	199,500	
諸雑費	3	%	561,010	16,830	
合計	100	本		577,840	
単位当り	1	本		5,778	

単価 第0-021号表

単価表

街路樹移植 運搬工
高木 幹周 60cm以上90cm未満
15km
100 本 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
トラック(クレーン装置付)運転(機-1) クレーン装置付 4t積 2.9t吊	147	時間	6,131	901,257	単価 第0-004号表
諸雑費	1	式			
合計	100	本		901,257	
単位当り	1	本		9,012	

单価 第0-022号表

単価表

交通誘導員

A1人B1人/日

夜間勤務 実働8時間(交替要員無し)

1 目 当 り

26 頁

[illegible]

单価 第0-023号表

単価表

交通誘導警備員

交通誘導警備員A

夜間勤務 実働8時間(交替要員無し)

1 人日 当り

27 頁

[illegible]

单侧 第0-024号表

交通誘導警備員	交通誘導警備員B			
	夜間勤務 実働8時間(交替要員無し)	1	人日	当り

1 人目 当り

28 頁

[illegible]